
Dobrý den 8. A.

Minulý týden jste si přečetli článek o hlavních událostech

britské historie. Já bych ráda zjistila, co si pamatujete. 

K opakování nám poslouží Kahoot. 

Je zde však pár rozdílů, než když kvíz hrajeme ve škole.

Hrajete hru každý sám, kdykoliv. Musíte však kvíz

stihnout do 19. dubna 23:00, po tomto čase bude odkaz

uzavřen. Jsou zde otázky typu vyber správnou možnost nebo urči, jestli je výrok TRUE (pravdivý) 

nebo FALSE (lež). To znáte. Jedna otázka (č. 6) však bude zjišťovat váš názor, tudíž zvolte 

možnost, které je nejlepší pro Vás (není zde správná odpověď). 

Pro spuštění hry prosím použijte následující odkaz. Musíte zadat přezdívku, tou bude POUZE 

VAŠE JMÉNO. Snažte se, vaše výsledky zpětně uvidím a probereme si, kde jste dělali chyby a 

proč. LET´S PLAY!!!

https://kahoot.it/challenge/0777277?challenge-id=0827d878-487d-48d4-863a-

65142f0a1fc7_1586249669782

V učebnici str. 37/cv. 2 – budeme překládat na Teams, kdo se nedostaví na schůzku přeloží do 

sešitu.

V pracovním sešitě str.36/cv. 4, 37/cv. 6,7.

Děkuji za super spolupráci. :)

Tereza Stixová

https://kahoot.it/challenge/0777277?challenge-id=0827d878-487d-48d4-863a-65142f0a1fc7_1586249669782
https://kahoot.it/challenge/0777277?challenge-id=0827d878-487d-48d4-863a-65142f0a1fc7_1586249669782

